
 

 

H. Salı, 14 Rebiyülevvel 1446 M. 17 Eylül 2024 
 

 حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir 
Merkezi 

Medya Bürosu 

  

 No: 1446 / 024 

 

Telefon\Faks: 009611307594     GSM: 0096171724043 

E-posta: ws-cmo@hizb-ut-tahrir.info  

 

Hizb-ut Tahrir Resmi Web Sitesi 
www.hizb-ut-tahrir.org 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi web sitesi 
www.hizb-ut-tahrir.info 

 

 

 

 
 

Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları, Mübarek Toprak Filistin’in 
Özgürleştirilmesi İçin Müslüman Ordularına Açık Mektup Yayınladı 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları olarak biz bugün, bu asil İslam ümmetinin kadınları 
adına, Müslüman toprakların ordularındaki samimi kardeşlerimize, babalarımıza ve oğullarımıza, Filistinli 
Müslümanları bu katil Yahudi varlığına karşı savunmak ve bu Mübarek Toprağın her karışını bu 
soykırımcı işgalin pençesinden kurtarmak için İslami görevlerini yerine getirmeye çağıran bir açık mektup 
yayınladık. Mektup birçok dile çevrilecek ve tüm kıtalardaki topluluklar içinde, sosyal medyada ve diğer 
çeşitli çevrimiçi platformlarda yaygın bir biçimde paylaşılacak. 

Gazze’de son 10 ayda çoğunluğu kadın ve çocuk olmak üzere 40.000’den fazla kişi katledildi. 
Müslüman topraklardaki hükümetler de dahil olmak üzere dünya hükümetleri, bu katliamlara seyirci 
kaldı. Katliamı durdurmak için hiçbir siyasi irade göstermediler. Müslüman topraklarındaki pek çok rejim, 
onlarca yıldır bu soykırımcı varlıkla yaptıkları barış anlaşmaları, normalleşme, diplomatik ilişkiler ve 
ekonomik işbirliği sayesinde Yahudi işgalinin elini güçlendirdi. Batı ürünü ve kölesi bu ajan yöneticiler ve 
rejimler, bu cani varlığın bekçiliğini yaptılar ve ona karşı yapılan tüm eylemleri engellediler. Mazlum 
Müslümanları yüz üstü bıraktılar, Yahudi varlığına ve onun Batılı sömürgeci destekçilerine açıkça 
bağlılıklarını bildirdiler ve ümmet kan ağlarken askerlerini kışlalarına zincirlediler. 

Bu nedenle Müslüman ordularındaki samimi ve cesur kardeşlerimizin, Müslümanların savunucusu 
ve kurtarıcısı olarak, İslami yükümlülüklerini yerine getirmeleri kaçınılmazdır. Çünkü bu kanserli işgali 
ortadan kaldırabilecek ve bu katliama ilelebet son verebilecek maddi güce -tanklar, uçaklar, mühimmat, 
askerler- sahiptirler. Tüm eğitimleri, silahları ve askeri güçleri ümmetlerini korumak ve topraklarını 
özgürleştirmek için değilse peki ne içindir? Ateşkesler yetmiş yıldır süren bu soykırımı ve Nekbe’yi 
kesinlikle sona erdirmeyecektir. Sadece tüm Filistin topraklarının bu cani barbar işgalden kurtarılması, 
Filistinli Müslümanların katledilmelerine, acı ve ıstıraplarına son verecektir. İmanlı bir ordunun harekete 
geçmesiyle bu ancak mümkündür. 

Bu İslam ümmetinin kadınları olarak biz, Müslüman ordularındaki kardeşlerimize diyoruz ki, 
ümmetiniz soykırıma maruz kalırken ve Mescid-i Aksa toprakları kirletilirken daha ne kadar 
susacaksınız? Rabbiniz Subhânehu ve Teâlâ tarafından hesaba çekildiğinizde ne cevap vereceksiniz?  

جَالِ وَالن سَِاءِ وَالْوِلْدَانِ الهذِينَ ﴿ ِ وَالْمُسْتضَْعفَِينَ مِنَ الر ِ ذِهِ الْقرَْيةَِ الظهالِمِ أهَْ وَمَا لكَُمْ لََ تقُاَتِلوُنَ فِي سَبِيلِ اللَّه لهَُا وَاجْعلَْ لنَاَ مِنْ يقَوُلوُنَ رَبهناَ أخَْرِجْناَ مِنْ هََٰ

﴾لدَُنْكَ وَلِيًّا وَاجْعلَْ لنَاَ مِنْ لدَُنْكَ نصَِيرًا  “Size ne oluyor da: “Rabbimiz! Bizi halkı zalim olan bu şehirden çıkar, 

katından bize bir sahip çıkan gönder, katından bize bir yardımcı lutfet” diyen zavallı çocuklar, 
erkekler ve kadınlar uğrunda Rabbimiz! zavallı erkekler, kadınlar ve çocuklar uğrunda 
savaşmıyorsunuz!” [Nisa 75] Sizi ayağa kalkmaya, adınızı lekeleyen bu korkak hain yöneticilerin tahtlarını 
devirmeye, topraklarımız arasındaki bu sömürgeci ürünü milliyetçi yapay sınırları yıkmaya ve Filistinli 
annelerinizi ve çocuklarınızı savunmak için Kudüs’e doğru yürümeye çağırıyoruz. Hadi İslami liderlik için 
ve Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın nizamı Nübüvvet metodu üzere Hilafetin kurulması için nusret verin. 
Hilafet, Müslümanların koruyup kollayıcısı ve kalkanıdır. Hilafet, Allah’ın emrettiği gibi ümmetinizin ve 
dininizin savunucuları, kurtarıcıları ve koruyucuları rolünüzü eda etmeniz için sizi seferber edecek, sizi 
Müslümanların kahramanları yapacak ve adınızı tarihe yazdıracaktır. Sizler, Selahaddin Eyyubi, 
Muhammed b. Kasım ve Muhammed el Fatih gibi İslam’ın büyük lider ve komutanların mirasçılarısınız. 
Hadi Mescid-i Aksa’nın kurtarılması da dahil olmak üzere onların dininize büyük zaferler kazandıran 
miraslarına sahip çıkın. Hadi oyalanmayın, artık harekete geçme zamanı! 

Mektuba erişim linki: https://hizb-ut-tahrir.info/tr/index.php/basin-aciklamasi/basin-a%C3%A7iklamalari/21707.html 

Mektup ile birlikte videonun linki: https://htmedia.htcmo.info//CMO_WS/2024/09/Call_To_Muslim_Arm_17092024Tr.mp4 
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